

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Alsted Metal A/S

Islandsvej 21
8700 Horsens

CVR-nr. 26 78 51 97

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/09 2021

Mikkel Alsted Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alsted Metal A/S
Islandsvej 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 78 51 97

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Mikkel Alsted Christensen
Orhan Alijagic
Per Alsted Christensen
Mette Krabbenhøft Madsen

Direktion

Mikkel Alsted Christensen, direktør
Orhan Alijagic, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er beskæftigelse som underleverandør indenfor metalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.907.536, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.115.059.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.664.552	8.696.128
Personaleomkostninger	1	<u>(4.824.887)</u>	<u>(4.461.990)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.839.665	4.234.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.072.118)</u>	<u>(1.037.378)</u>
Resultat før finansielle poster		3.767.547	3.196.760
Finansielle omkostninger	2	<u>(38.490)</u>	<u>(38.571)</u>
Resultat før skat		3.729.057	3.158.189
Skat af årets resultat	3	<u>(821.521)</u>	<u>(698.392)</u>
Årets resultat		<u>2.907.536</u>	<u>2.459.797</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.900.000	2.500.000
Overført resultat		<u>7.536</u>	<u>(40.203)</u>
		<u>2.907.536</u>	<u>2.459.797</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.104.327	7.144.917
Materielle anlægsaktiver		6.104.327	7.144.917
Anlægsaktiver i alt		6.104.327	7.144.917
Råvarer og hjælpematerialer		946.628	800.000
Varebeholdninger		946.628	800.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.743.337	1.978.573
Andre tilgodehavender		1.180.408	82.014
Tilgodehavender		3.923.745	2.060.587
Likvide beholdninger		895.358	1.790.934
Omsætningsaktiver i alt		5.765.731	4.651.521
Aktiver i alt		11.870.058	11.796.438

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.715.059	3.707.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.900.000	2.500.000
Egenkapital		<u>7.115.059</u>	<u>6.707.523</u>
Hensættelse til udskudt skat		760.013	834.288
Hensatte forpligtelser i alt		<u>760.013</u>	<u>834.288</u>
Leasingforpligtelser		1.220.043	1.617.894
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.220.043</u>	<u>1.617.894</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	397.851	390.560
Kreditinstitutter		2.130	1.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		573.308	386.328
Selskabsskat		695.796	486.758
Anden gæld		1.105.858	1.371.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.774.943</u>	<u>2.636.733</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.994.986</u>	<u>4.254.627</u>
Passiver i alt		<u>11.870.058</u>	<u>11.796.438</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.707.523	2.500.000	6.707.523
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	7.536	2.900.000	2.907.536
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	3.715.059	2.900.000	7.115.059

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.183.958	3.810.689
Pensioner	467.220	478.267
Andre omkostninger til social sikring	125.147	124.372
Andre personaleomkostninger	<u>48.562</u>	<u>48.662</u>
	<u>4.824.887</u>	<u>4.461.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.637	34.524
Rentetillæg selskabsskat	<u>853</u>	<u>4.047</u>
	<u>38.490</u>	<u>38.571</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	895.796	714.758
Årets udskudte skat	<u>(74.275)</u>	<u>(16.366)</u>
	<u>821.521</u>	<u>698.392</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020		18.037.875
Tilgang i årets løb		31.528
Afgang i årets løb		<u>(1.041.087)</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>17.028.316</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	10.892.958
Årets afskrivninger	1.072.118
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(1.041.087)</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>10.923.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>6.104.327</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.249.083</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>2.008.454</u>	<u>1.617.894</u>	<u>397.851</u>	<u>0</u>
	<u>2.008.454</u>	<u>1.617.894</u>	<u>397.851</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Finansielle leasingkontrakter

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Islandsvej 21, 8700 Horsens. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 180 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der stillet ejerpantebrev med pant i driftsmateriel for 1.200 t.kr. hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 630 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 2.249 t.kr. jf. note 4, er finansieret ved finansiell leasing hvor eksterne leasinggivere har pant.